
入札結果一覧（物品）

493,500円

東邦厨房（株） 2,373,000円 2,190,000円

15 令和3年 7月12日 郵便入札 指名競争入札 ３物第１２号　そば釜購入 （株）大野冷熱工業 579,600円

14 令和3年 7月12日 郵便入札 指名競争入札 ３物第１３号　配缶等移動台車購入

1,604,700円 1,604,700円

13 令和3年 7月12日 郵便入札 指名競争入札
３物第１４号　高萩市ごみ処理指定袋作製
購入

戸田産業（株） 5,788,400円 4,704,800円

12 令和3年 7月12日 郵便入札 指名競争入札 ３物第１１号　消防職員貸与品制服等購入 トキワ産業（株）

12,432,480円 12,400,000円

11 令和3年 5月31日 郵便入札 指名競争入札
３物第１０号　墜落制止器具（安全ベル
ト）購入

トキワ産業（株） 675,000円 664,200円

10 令和3年 5月14日 郵便入札 指名競争入札 ３物第９号　救急資器材購入 コーケンネットワークス（株）

603,000円 420,000円

9 令和3年 5月14日 郵便入札 指名競争入札 ３物第８号　救急自動車購入 コーケンネットワークス（株） 24,268,095円 23,990,000円

8 令和3年 5月14日 郵便入札 指名競争入札
３物第７号　警防用備品（熱画像探査機、
蜂防護服、背負い式消火資器材）購入

北関東防災工業（株）

43円／1㎏当たり 36円／1㎏当たり

7 令和3年 3月29日 郵便入札 指名競争入札
３物第５号　高萩市花貫クリーンセンター
薬剤購入　　脱臭用粒状活性炭

大成クリーン㈱ 2,280,000円 2,175,000円

6 令和3年 3月29日 郵便入札 指名競争入札
３物第５号　高萩市花貫クリーンセンター
薬剤購入　　苛性ソーダ（25％）

東鉱商事（株）

50円／1㎏当たり 47円／1㎏当たり

5
３物第５号　高萩市花貫クリーンセンター
薬剤購入　　ポリ鉄（12％）

中山商事（株） 45円／1㎏当たり 41円／1㎏当たり

4 令和3年 3月29日 郵便入札 指名競争入札
３物第５号　高萩市花貫クリーンセンター
薬剤購入　　次亜塩素酸ソーダ（12％）

筑宝産業（株）

①市報たかはぎ4,467,600円
②市報お知らせ版1ページ
48,500円/回➂市報お知らせ
版2ページ67,900円/回④市報
お知らせ版4ページ102,820円
/回⑤市報お知らせ版6ページ
148,410円/回

①市報たかはぎ4,467,600円
②市報お知らせ版1ページ
48,500円/回➂市報お知らせ
版2ページ67,900円/回④市報
お知らせ版4ページ102,820円
/回⑤市報お知らせ版6ページ
148,410円/回

3 令和3年 3月29日 郵便入札 指名競争入札 ３物第２号　議会だより印刷製本 （有）さくらい印刷所

①定例号（10ページ）
254,000円/回②定例号（12
ページ）252,000円/回➂定例
号（14ページ）315,000円/回
④定例号（16ページ）
308,000円/回⑤新年号（4
ページ）141,000円/回

①定例号（10ページ）
250,000円/回②定例号（12
ページ）252,000円/回➂定例
号（14ページ）315,000円/回
④定例号（16ページ）
305,000円/回⑤新年号（4
ページ）140,000円/回

３物第３号　環境衛生課公用車購入 （有）鈴木モータース高萩 1,144,370円 1,000,100円

2 令和3年 3月29日 郵便入札 指名競争入札
３物第４号　市報たかはぎ・市報お知らせ
版印刷

藤枝印刷

予定価格（税抜） 落札金額（税抜）

令和3年 3月29日 郵便入札 指名競争入札

1 令和3年 3月29日 郵便入札 指名競争入札

入 札 日 入札方法 契 約 方 法 契 約 の 件 名 落札者（契約の相手方）

1 / 2 ページ



入札結果一覧（物品）

令和 3年11月22日 指名競争入札
３物第２３号　（仮称）たかはぎ認定こど
も園保育用備品及び給食用食器類購入

（株）チャイルド本社

タイヤセンター高萩

（株）ゼロス

令和 3年11月22日 ３物第２５号　公用車タイヤ購入指名競争入札

令和 3年11月22日 指名競争入札
３物第２２号　（仮称）たかはぎ認定こど
も園什器購入

郵便入札

郵便入札 日産プリンス茨城販売（株） 2,385,591円令和 4年 2月 2日 ３物第２７号　生涯学習課公用車購入指名競争入札

4,102,800円 3,800,000円

686,400円

4,540,600円 4,313,700円

591,800円

2,090,000円

35

20

21

34

令和 3年12月22日

入札方法

郵便入札

郵便入札

郵便入札

郵便入札

郵便入札

郵便入札

入 札 日 契 約 方 法

29

契 約 の 件 名 落札者（契約の相手方）

1,992,000円

22

30

郵便入札

27

33

23

24

25

26

28

32

16

17

18

19

31

令和3年 7月29日 指名競争入札
３物第１６号　災害備蓄用食料・保存水購
入

太平産業（株）

令和 4年 1月12日 郵便入札

３物第２６号　ＬＧＷＡＮ系モバイルノー
トパソコンリース

リコーリース（株） 8,172,000円 4,974,000円

指名競争入札 ３物第２８号　学校給食用食器購入 三英物産（株） 780,000円 644,000円

指名競争入札

15,760,000円

1,050,000円 990,000円

8,980,000円

336,000円

2,752,000円

1,721,600円

指名競争入札

落札金額（税抜）

令和3年 7月29日 ３物第１７号　仮眠室カプセルベッド購入指名競争入札

令和3年 7月29日

令和3年11月 9日 郵便入札 （株）ゼロス 2,864,000円
３物第２１号　小学校入学記念品（ランド
セル）購入

指名競争入札 ３物第１８号　飛沫感染防護具購入 コーケンネットワークス（株）

予定価格（税抜）

コトブキシーティング（株）

令和3年 7月29日 指名競争入札 ３物第１９号　加湿空気清浄機購入 太平産業（株） 351,000円

2 / 2 ページ


